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Semua Pengarah Ukur Negeri

“an,

1. Pembatalan sebagai "Land Surveyor"

3 Pembatalan sebagai "Articled Pupil”

3. Pendaftaran RLS

4.  Pendaftaran "Articled Pupil"

5.  Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

15 Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai Jurukur Tanah Berlesen berikut:

Bil. Jurukur Tanah Berlesen Nama "Land Surveyor” No. Kad Tarikh

Pengenalan Pembatalan

1.1 Sr MOHD SALLEH BIN TAIB MOHD SALLEH BIN TAIB 580430025827 22.04.2021

2. Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP berikut:
Bil. | Jurukur Tanah Berlesen / KPUP Nama "Articled Pupil" No. Kad Tarikh

Pengenalan Pembatalan
2.1 KPUP ZUHAIRY BIN IBRAHIM 770603095143 10.05.2021
2.2 KPUP ZAINAL ABIDIN BIN MAT ZAIN | 641117035187 10.05.2021
253 KPUP KAMAROL AZMIL BIN ADZHAN | 790602055105 10.05.2021
24 KPUP AHMAD AZMI BIN HASHIM 621007085759 10.05.2021
2.5 KPUP WAN AHMAD FARIS ALI BIN WAN| 860925565055 10.05.2021
ABD GHAFAR
2.6 KPUP MOHD FARID AL AZMI BIN 780330015839 10.05.2021
ISAHAK




3.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai RLS

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen

Nama Firma

No. Kad
Pengenalan

Tempoh
"Articledship"

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

AHMAD AZMI BIN HASHIM

WAN AHMAD FARIS ALI BIN

WAN ABD GHAFAR

KAMAROL AZMIL BIN ADZHAN

ZAINAL ABIDIN BIN MAT ZAIN

ZUHAIRY BIN IBRAHIM

MOHD FARID AL AZMI BIN
ISAHAK

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN
MALAYSIA
WISMA JUPEM

JALAN SEMARAK

50578
W.P. KUALA LUMPUR

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN
MALAYSIA
WISMA JUPEM

JALAN SEMARAK

50578
W.P. KUALA LUMPUR

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN
MALAYSIA
WISMA JUPEM

JALAN SEMARAK

50578
W.P. KUALA LUMPUR

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN
MALAYSIA
WISMA JUPEM

JALAN SEMARAK

50578
W.P. KUALA LUMPUR

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN
MALAYSIA
WISMA JUPEM

JALAN SEMARAK

50578
W.P. KUALA LUMPUR

JABATAN UKUR DAN PEMETAAN
MALAYSIA
WISMA JUPEM

JALAN SEMARAK

50578
W.P. KUALA LUMPUR

621007085759

860925565055

790602055105

641117035187

770603095143

780330015839

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021

08.06.2021




4.

‘Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP

Bil. | Jurukur Tanah Berlesen / KPUP Nama "Articled Pupil" No. Kad Tempoh
Pengenalan "Articledship"

4.1 HAJI Sr MULTAZA BIN HAJI UMI NADIYAH BINTI ZAHRUL 920221085522 2 thn mdp
MOHD ZIN KAMAL 06.04.2021

(Pembaharuan)
4.2 | HAJI Sr NIK AFINDE BIN NIK ZULKAFFLE BIN ZAKARIA 650830086291 2 thn mdp
YAAKUB 10.04.2021
(Lanjutan)
4.3 DR. Sr KHOO BOO KHEAN WONG KAM FAI 661006105793 2 thn mdp
10.04.2021
(Lanjutan)
4.4 Sr YEE SHIN CHEONG RAJA AHMAD KAHAR B. RAJA | 640822085185 2 thn mdp
ARIF 10.04.2021
(Lanjutan)
5 KPUP MOHAMAD MAKROS BIN 640102087721 2 thn mdp
RASIMIN 20.04.2021
4.6 KPUP SITI ZAINUN BINTI MOHAMAD | 780104065504 2 thn mdp
20.04.2021

(Pembaharuan)
4.7 HAJI Sr MOHD NORDIN BIN | MOHD MATIN BIN MOHD SHUKRI| 870901235229 2 thn mdp
HAJI SABRAN 22.04.2021
(Lanjutan)
4.8 | SrMOHD SHAH BIN SEERON SHAHRIM BIN AHMAD 730130085837 2 thn mdp
30.04.2021

(Pembaharuan)
4.9 SrYONG LIP FOO ZATIL AQMAR FARAHIYAH BINTI| 960705105864 2 thn mdp
ISHAK 04.05.2021
4.10 KPUP ZAMRI BIN RANI 720410115501 2 thn mdp
~ 04.05.2021
411 KPUP MOHD FAIRUZ BIN ISHAK 860512567191 2 thn mdp
07.05.2021
412 Sr YONG SEE LAI MAHATHIR BIN KUSNAN 920621055007 2 thn mdp
22.05.2021
(Lanjutan)
4.13 Sr AB AZIZ BIN JUSOH MUHAMAD LUTFI BIN HASSAN | 900309016101 2 thn mdp
25.05.2021
4.14 Sr MOHD AZHAN BIN RAFIDAH BINTI MD SALEH 801124016400 2 thn mdp
MOHAMED YUSOP 27.05.2021
(Lanjutan)
415 Sr WONG YEE KONG SHU KIAN KOK 810623065009 2 thn mdp
01.06.2021
(Lanjutan)




5. .Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen

Bil. Jurukur Tanah Berlesen Nama Pembantu Kerjaluar No. Kad Tempoh
Pengenalan "Articledship"

5.1 Sr YEO KIAT SENG MOHAMMAD AZHAR BIN KHALID | 900808015883 22.04.2021

5.2 | SrMOHD HASHIM BIN YUSOF MOHAMAD ZIKRI BIN ROSLI 960118016277 28.04.2021

Sekian, terima kasih.

"PRIHATIN RAKYAT : DARURAT MEMERANGI COVID-19"
"BERKHIDMAT UNTUK NEGARA"

“ya yang menjalankan amanah,

(DATUK Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha

Lembaga Jurukur Tanah
Malaysia

s.k 1. Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia
2. Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)
3. Fail Timbul




